ایرلنــد تاکنــون تنها 6 نماینده را برای حضور در اســکار انتخاب کرده و نتوانســته در بین
نامزد های نهایی نیز حضور پیدا کند. تنها در اســکار 2015 فیلم »مرحبا« توانســت به جمع
لیست اولیه برگزیده ها راه پیدا کند. نود و سومین دوره جوایز اسکار در تاریخ 25 آوریل 2021

)5 اردیبهشت 1400( برگزار خواهد شد.

روزنامه دستبافته ها

کافه کتاب

کافه کتاب

مشــهور خواننــده ماهســونقرمزی گل
اســتانبولی در پیامی به زبان فارســی از

هواداران خود در ایران تشکر کرد.
به گــزارش روزنامه»صبــح امروز« و به
نقل از هنر انلاین، ماهســون قرمزی گل
خواننده و بازیگر شــناخته شده ترکیه ای
ایران هواداران بی شــماری دارد، که در
اســتوری جالبی در صفحه مجازی خود
قرار داده اســت که توجه کاربران زیادی